ДЕПАРТЛМЕНТОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ НАСЕЛЕНИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

от У3,06,2о19 Ns r'13/
г. Кемерово

О нумерации медпцпнских заключенпй

Во исполнение прик€ва Министерства здравоохранеЕия Российской
Федерации от 15 июня 2015 года Ns 344н <о проведении обязательЕого
медицинского освидетельствования водителей транспортных средств
(кандидатов в водители транспортных средств)) и в соответствии с
заявками медицинских организаций Кемеровской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить интерв€rл номеров к медицинскому закJIючению о
наличии (об отсутствии) у водителей транспортных средств (кандидатов в
водители транспортных средств) медицинских противопоказаний,
медицинских показаний или медицинских ограничений к управлению
транспортными средствами выдаваемых ООО Медицинский центр
<Медпроф) с 598832 по 6038З1.

2. .Щиректору ООО Медицинский центр <Медпроф>
(Н.Г.Райкина) (по согласованию) информацию об испорченных,
утерянных, похищенных бланках направлять в департамент охраны
здоровья населения Кемеровской области ежекварт€шьно до 5 числа
(факс:83842-58-36-55, e-mail: nvi uzdrav,ru

3. .Щиректору ГАУЗ КО <Кемеровский областной медицинский
информационно-ан€шитический центр> (А.В.Иванов) разместить приказ
на официальном сайте департамента охраны здоровья населения
Кемеровской области.

4. Контроль за исполнением пр вляю за собой.

кOпиявЕрнА

для

прикАз в

t\

!rr

,|,

И.о. начальника департамента

икaва

Е,А. Образuова